南京中医药大学苏州附属医院（苏州市中医医院）2018 级

八年制学生硕士阶段专业双向选择工作细则

根据南京中医药大学《关于做好南京中医药大学 2018 级八年制学生

硕士阶段规培基地及专业双向选择工作的通知》，为做好我院 2018

级八年制学生确定硕士阶段培养专业工作，现将具体要求公布
工作细

2
细则

根工作细
做 则

2 定生为制学生硕工作细 好工作 工作细 的通作做八 工作细基 阶通段硕生

硕

工作细好工作工作细的通州要硕作细0 制八确定阶段规培 知， 好院
级 制学生确定细具工知基专做好南京中医药 八级 18级 八制学生确定阶段规培基地及专业双向选择工作的通 八，为选制细，现 八 工作细南 制学生确定 细，细作细 业的确定作工作工

进行择优，按照“优先志愿”的原则，从第一志愿开始进行录取。

3.第一志愿遴选结束后，空缺计划将在未被接收的八年制学生第二志

愿中进行遴选，直至我院八年制计划数招满。

4.个人全部志愿均未被录取的学生由研究生院统筹协调录取。录取结

果由研究生院统一公布。

四、接收专业方向及导师详见附件。

五、咨询电话 0512-67872723，咨询邮箱 szszyxh@163.com。

mailto:五、咨询电话051267872723，咨询邮箱szszyxh@163.com。

附件：

南京中医药大学苏州附属医院（苏州市中医医院）2018 级

八年制学生招生目录

序

号

专业代

码

专业名

称
公布版研究方向

八年制

计划
招生导师

1 105701
中医内

科学

27 心血管病的临床研究

（仅供本校长学制）

（017 苏州附院（苏州市

中医医院））

1 陈竞纬

2 105701
中医内

科学

29 肿瘤的临床研究（仅

供本校长学制）（017
苏州附院（苏州市中医

医院））

1 高静东

3 105701
中医内

科学

30 肾脏病的临床研究

（仅供本校长学制）

（017 苏州附院（苏州市

中医医院））

1 蒋春波

4 105701
中医内

科学

31 内分泌疾病的临床研

究（仅供本校长学制）

（017 苏州附院（苏州市

中医医院））

1 黄菲

5 105702
中医外

科学

10 肛肠外科疾病的临床

研究（017 苏州附院（苏

州市中医医院））

1 顾尽晖

6 105703
中医骨

伤科学

04 中医骨伤科疾病的临

床研究（017 苏州附院

（苏州市中医医院））

3 李宇卫、孟祥奇、刘锦涛